[2] Secundo ad ca, que siunmus pontifex promitti jurari et dcclarari petit per sere-

nissimum dominum nostrum regem per tres patentes literas sigillo regio et manu propria

regis subscriptas et sigillatas, que promittenda et declaranda jure non conprehendunturd

so et ex moro predecessorum regum non debentur (que videntur quatuor partibus termi-

nari: prima* quod rex declaret promissionem aliquam per se vel alium alicui persone

non fecisse do scismate tollende etc.
;
secunda* quod promittat de scismate nisi de volun-

tate et consensu summi pontificis so non intromittcre*; tcrcia 6 pars est quod de Italic

partibus non rccedet, vel capitaneum et fidelem gentibus fulscitum pro defensione summi

35 jjontificis et ccclesie in Italia r dimittet, usque ad exterminium Johannis Galeatz etc.;

quarta 6 pars est quod, si pacem vel treugam scrcnissimus dominus nostcr rex vellot

a) Jaulte» folteelleher. b) korrigiert aut rerlaS«». c) eod. dioMin. d) rat. cocjjoniiuolur. c) eerf. iinpciliro

;

so auch Jausten; s. übrigens pag. bl Un. 14. f) eod. IUliam.

1 Kredenz vom 12 Jan. 1102 nr. 43.

io * Jacopo Suiviati und llartolomeo Popoieschi,

die am 18 Febr. 1402 van Florenz abreisten in

Gesellschaft der zwei bin. Gesandten Philipp von

Falketistein und Nikolaus Human; es hatten sich

ihnen auch die Gesandten des Franz von Carrara,

45 Arrigo Galeotti und Luca da Lione, angcschlosscn;

Salviati pag. 109. Heinrieus de Gallis de Padua
legum doctor erscheint unter den Kettgen des am

13 Sept. 1401 stoischen Ruprecht und Florenz

abgeschlossenen Vertrags.
s

Vgl. die erste Einschaltung nr. 71 in dem
piibstlichcn Sdtrciben vom 19 Merz 1402 nr. 70.

* Vgl. die ziceite Einschaltung nr. 72 daselbst.

6
Vgl. die dritte Einschaltung nr. 73 daselbst.

* Dieser Punkt ist in der letztgenannten Ur-

kunde mitcnthaUen.
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j
N0

~i
traetaro cum Jolianni Galentz, qnod hoc non fneerct nim medinntc sumnm ]»ontifice, vol

subrugando suntmum pontificom, Ha qmid in pnec vel treugn omnino ineludatur summus

pontüex eocleaia ot subjevti oorum etc.), respondent predicti, quod considerant plura circa

prcdicta, qnibus munentur ad conclunionoe infrascriptas. |5j priino quod non noverunt

jura statuentia formam* cerirauniarum et juramentonun prostandomra ot obaervandorum &

per reges Koroanorum sutnmo pontifiei. [4j socundo considerant, quod juraincnta ct

corimonio alio et alia quam juribus conprehense ct cunprehensa non prohibentur a jure 1 '

jw:ti preatari et obscrvnri. (.»] tcrcio considerant, quod, que de novo emergunt, novo

indigent auxilio. [t>j quarto considerant, quod serenissimus dominus nostcr rex anlielat ad

culmcn imjKirii jtervenire. [7] quinto quod ad illud iu[)eriam pervenirc debet mediantc '»

auxilio sumrni pontificis. [Ä] sexto quod dominus noster rex recognovit Urbamun sextum

predecesflorem istius et istum dominum Ronifaciuni ot recognoscit pro veris jamtificibus.

|.9j septimo considerant neeeossitatein imperutori» crenndi pro sustentacione tidei Christiane

pacis ct tranquillitatis ecdesic ipsius et maxime partis Italic ot ij»siusmot »cisiuatis tollendi quod

extirpari non
j
totest nisi primo vir imperator ereatus existat

(
JO

J
octavo considerant, i*

quod nieliil petitur per quod olticio iniperii derogetur. \11\ nono considerant, quod nmjor

pars eoruxn que petuntor sunt que honorem regiutn et regiam voluutatcm de directo

rcapiciunt \12\ hiis Omnibus consideratis dicunt predicti, quod, si dominus noster rex

nulli pmmisit prout petitur in litera prima describi, quod ipse potest primam literam

sine aliipia difficidtate consent i re, si videt, non consonciendo dictam literam seribi facerc,

in disturbio cum sumnio pontitico romanorc, ct sic impedimentn contra intentura suum

pro imperio aequirendo oriri.
j
7.VJ et similiter secundum literam conceilendam fore di-

eunt. [14\ nec obstat quo<l alii reges talia non promiscrunt neque declaravenmt nee

jura compellunt« reges Komanorum talia promittcro vel dedararc, quia jura, que prodicta

nolunt, respiciunt tempora quieti status ecdesic quo tempore talia non requiruntur. nunc

vero propter sdsraa grave in ecclesia extat disturbiuin
,

quod de novo emergens novo

indigot auxilio; ideo petitur ut talitcr providcatur, quod de novo emergons jura omnia

ccclesie non confundat. ot a quo petitur? ab eo < jui in possessiono4 pontifieatus est et

sueccssor existentis in possessione® poutiticatus existit. et quid f petiturV quod a jure

obmittitur ct quod de jure habere* non prohibetur. et posito sed non conccsso quod

prohiberetor de jure, considerata qualitate facti tompori» prosontis ot periculi inmiiicntis

recedendiun esset a tali juris prohibito et perveniendum ad ista opoi*tuna remedia, ut

istud idem iniquissimum dnmpnum scismatis et poriculum inminens novi seismatis oriri

eciam in imperio valcntis et alia minancia ebristiauitati rniuuni possout boc unperii rc-

medio rcsccari et tolli, absipie quo remedio extingui nequeunt. ct si dicator hoc novum ss

esse jura infringere, non novum est partem juris h limitare ne totum jus jtereat, ymmo
conscn8um a jure est populos jura sibi civilia constitucre eciain contra ct pretcr jura

connnmia pro utilitatihus privatorum loeoruni; quanto magis duobus luminaribus mundi

valentibus de novo jura concedere, et qui juribus sunt soluti, concessum esse debet,

ymmo concessum est, contra tarn prejudicialia jura venire et alia utilia de novo rofor- «°

marc et rem publicam ccclesie et imporii pereunteiu in suo statu h § modo conscrvarc

;

absquo eo quod si fit
1 quod petitur, fit quod boucstiun utrique est et quod ad utrumque

pertinet. nam si priueeps de scismate sine consensu pontificis se non intromittere k pro-

a) cod. prima quid noluerunt jura itatuca form , die UUUxtt f» id> n UW/« w»/ ,lWwr.afirj*j/»cAf*t. b) int. ab

impomluro t c) ttrdndt, ft im cod . u>h den, Hand ltdt «s sfMtiitl am coiopoHoiil. d) cvl. itnpouoio tkstt io 45

potmodsione. o) cod. impunoro sbtU in poiutcxMono. f) Cod. quod. g) «/ai« HW/ i$l dntxi* emtn FUcieu tht

ü

•

trtise Udtcil, hat, jwiy it erkennbar und erschließbar , uimnthhch hlbfir« $<hojt<n. h) cod. jaro. i) cor/. *it.

k) cod. impedirä; a. vbriytne pay. £7 liu. Id .

Digitized by Gooi le
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mittit, dosinitne 1 se ciao consensu sunnui pontiticis non posse intromittero*? reeusat ipse

volle facerc quod ad ejus imperii officium pertinent? renuncint tutelle et defensioni

ecclesie cujus advocatus et procurator est? eerte non; ymmo si hoc promittit, promittit

id quod facere deberet eciam si non promisisset noune recognoscit ipsum in suuminm

s pontificem? norme recognoscct si coronam imperii ab ipso reciperet? quomodo postca

vellet unquam idiquid agere quod molesturn suinmo pontifici foret, a quo tantum bene-

Hcium recepisset? quomodo vellet hoc in dubiurn revocare et semet ipsum contrariiun

reddere, ymmo Bibi forte et prejudicium generare V nam si »liquid contr a summum ponti-

fieem altemptaretur dum de seismute contra voluntatem siunmi pontifici« ageretur, hoc

«o juribus ipsius imperatoris de jure derogaret, cum, si non ipse pontiiex quovismodo ap-

pareret, non ämperator creatus creari potuisset ex quibus sequitur honeste et juridice

utiliter et favorabiliter serenissimnm dominum nostrum regem dictas duas literas sub-

scribere cf sigillari mandareb posse in forma proposita. [J5J similiter dieiuit, quod tercia

pars, tercie literc, absolute videtur eis esse concedenda. natn quod ih ea petitur, nil

«5 aliud est nisi illud idem quod per debitum officii sui dominus rex facere tenetur et quod

buo proposito facere iutendit, et illud propter quod ad partes principaliter deseendit

Italie. quis enim est Romano imperio inobediens? Johannes Galente, quis Usurpator

jurium imperii? Johannes Galeatz. quis destructor et persecutor vicariorum imperii?

Johannes Galeatz. quis luit et est insidiator vite ipsius domini nostii prineipum domi-

ro norum et privatarum c porsonarum veneficus et oranium molonun principator aetor et

oxccutor ? Johannes Galeatz. non dccct ergo justissimum prineipem evitare exterminiinn

talis iniquissimi hominis promittere, cum dco sibi et ecclesie et hominibus oblägatus exi-

stat potenti dextera sua illud absque promissione adimplere quod suinmus pontifex petit

promittere. [JMS] ad quartam partem dicta tereia litera comprehensama dicunt predicti,

v6 eciam illam fore dcscribendnm
,
cum dominus noster rex dedignari non debet hanc pre-

cminenciam sumino pontifici consentire cum racione dignitatis ejus, que tanto potencior

imperio est quanto anima corpore perfeetior et potencior ct laudabilior corpore judieatur.

non debet eciam gravari promittere de pacc vel treugua cum Johanni Galeatz non

tractanda, cum ipso eam vel cas traetnre non veile debeat, ymmo nee volentes tractarc

so andirc debet. nec eciam debet obmittore considorare quod ad instanciam sumnti ponti-

Hcis promittit de Italia non rcccdcre nisi justo exterrainio Johannis Galeatz etc., ita quod

merito, si pax vel treuga tieri deberet*', ipso, eui facta est promissio, mediator pacis vel

treugne esse deberet. et maximc attenta limitacionc infrascripta* nullnm oritur sernpu-

lnm, quod sino anrbiguo ct dieta qunrfa pars permitti ct deseribi potest. verum Iraic

so parti per prcdictos additur, quod o converso, pax vel treugua per summum pontificem

si queri vellet, quod imperator mediator vel ejus conmissarius existat, et quod pax vel

treugua sine conscnsu utriusquo non fiat, etc. amplinndo verba utriquo parti conmunia. *

\J7\ Hoc atztetn omni» prcdicta* dicenda videntur ut seronissimus dominus noster

rex, qui anhclat ad culmcn nseenderc imperii, suum obtineat inteutunr, pro quo obtinendo

so omnia, que honeste tieri K possunt, ca facere rocusare non debet, ne, quod iueepit, in

o) röd. imittdiro; ä. litt. 14. h) eod. raandan tmbserib*re ftt figillari; vgl. arl. $ und dir. Ir»'*

9pTtthmty$HrkmulfH. c) rv*/. priraloram. d) ro»l. coinprchcns.i. f) cotl. dcbclur thrr. fj rod. andrt Wert-

rurtmuj. g) cod. facerc.

* J). h.: kann er dann nicht noch fortwährend

45 eich, mit Zustimmung der Kurie, darein mischen?
1 Die Bedingung der Gegenseitigkeit , ine sic

im folgenden Satz durch die Verfasser des vor-

liegenden Gutachtens dem König angerathen icird.

Daran hat der König schon in der Gesandtschafts-

anweisung rom 1-3 Jan. MOZ nr. ZS gedacht, s.

dort art. 3 doch sollnut ir auch — allerbc<|ucm-

li chst sin. Vgl. auch Anweisung rom ZZ-Z3 Jan.

1402 nr. 47 art. 5 doch si irnme zu sinne — wegen

und art. G, und die Anweisung rom ti-8 Merz
1403 art. ZO. 21.
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mediis conatibus derclinquat. quod ai eontingeret non* nisi vel ex animi parvitate b vel

ex defectu sani consilii proccssisse judicarctur, et lnudabilius fuisset hoc capere non iu-

ccpissc quam sic attentatum impcrfectum dorolinquerc. et cum conformitas cum surntno

jK>ntifice ait causa efficien» hujus impcrii captandi gradusque, confonnita« modis predictis

ut asseritur per summum pontificem petitis acquiritur 0
,

ct sine ea iruperii majestas non 6

habetur: ideo modis predictis predicti d consulunt turnt issi»nun dominum nostrum consen-

tire, subjungentes quod, conformitate quesita coronis adeptis, inimico dei ecclesie sui ct

humane Christiane nature in exterminio posito*, cum consensu suimni pontifieis de scis-

matc tollendo tractarc serenissimus domintis noster debcat, quod tune facilius fieri

potent, cum potissium causa scismatis extenninato inimico prodicto remota extiterit, et io

totis imperialibus viribus hoc operari ut in hoc soculo honorem ct in futuro gloriam

consequntur etemam.

Ino«) 46. Gutachten der Vcnetinner für K. Ruprecht, in gleichem Sinne, Aufzeichnung der

königlichen Kanzlei. [1402] Januar 20 [Horn],

Am« Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 116 p. 271 cop. (hart. cottr. i&

Gedruckt Jarnsen 1t. K. 1, C53 nr. 1079 ebendaher.

Consilium Venetorum sujmr predictis

1

in effcctu. datum feria sexta post Anthonii.

[I] Et primo considerant quod fundamontum domini nostri regis, ad quod debet

principaliter anlielare, cst diadema imperiale, hoc antem acquirere non postest nisi

acquiescendo voluntati domini pape. ideo primas duns litcras* super dcclaracione etc. *o

ct de non intromitteudo etc. bene potest et debet concedcre.

[.?] Item super primo puncto tercie litcre* de non reccdendo de partibus Italic etc.

diennt, dominum esse prudentem et habere consilium prudentissimum, quod eciam debet

Imbcre, qui in hoc poterunt salubriter deliberare, quia exccucio iUius, quod in hac parte

desidernt papa, residet et consistit in potcncia et assistencia domini. *6

[-V] Item super ultima parte tercie litere dicunt, hoc j>osse fieri ita quod papa vice

versa similiter se obligot. dicunt eciam, quod rogari debet papa, ut eciam alios vel

alimn mediare s<m se f intorponorc permittat ad pacem etc. si tarnen nee vice versa

papa se obligare vellct nec alimn permittcro modiare, nichilominus dominus noster debet

papo condesccnderc. so

[4

\

Item volunt per sc mitterc mnbasiatores Ferrariam ad BUppliconduin marchioni,

quod aequiescat bcueplacitum domini nostri regis4
.

a) cod. nm. k) cod. pnitatr mit Sli ick durch dm Schuft, aUo nickt prsrilati>. c) durch llumr ach/int acquiratur

in »Oiuiritnr recht i./rt. d) cod. pmlicU urrpr. . durch Husur sattle not pr**<ltctt markt Herderi. cod.

poait». f) cod. om.

Ja». Sit

Jan. SO

1 Das Stück folgt im Kodex auf das Gutachten

des Franz von Carrara und der Florentinischen

Gesandten, nr. 45 bei uns.

* Die ztrei ersten Einschaltungen nr. 71 und

72 in dem päbstlichcn Schreiben vom 19 Merz

1402 nr. 70.

* Die dritte Einschaltung nr. 73 cltcnda.

4 Zn vergleichen ist hierzu aus den Vevct.

Jlathsbiichcm 1402 Jan. 20, vollständig bei uns

nr. 4C".

*0
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40“. Dasselbe Gutachten, Beschluß des Jtathes zu Venedig. 1402 Jan. 20 Venedig.
uos

.4ns Venedig St.A. Dcliberazioni
,

secrctn, senato 1, registro 1 fol. 40» b tnh. co/rr. ;
rU Jan.eo

Anfang links am Hände Ser Petrus Cornario procurator, scr Lutlovicus Lanredano

procurator, »er Petrus Aymo iniles, scr Benedictus Superancio procurator, scr Donatus

5 Mauro, scr Karolus Geno procurator.

Auszug bei Motte Ztschr. f. d. Gesch. d. Oberrheins 5, 303 f. ebendaher.

Die 20 januarii.

Capta. quod debeat fieri responsio serenissinio doniino Romnnornm regi ad illa,

quo noviter nobis dici fecit de volendo liabere consUium nostrura super effcctu illarum

,0 triuni litcrarum, quas dicit summum pontifieem veile habere ab eo, si debet confirmare

electionem suain et coronare eum. [J] et primo ad effectuni priraarum dunrum, qui est

quod ipse dominus rex jttrare debeat et contiteri per literas suas predictas, non fecissc

aliquam promissionem verbo vel scriptis alieui principi domino vel comunitati vel alicui

alteri persona ecelesiasticc vel seculari de facto scismatis, sccundario quod promittat

i 5 de cetcro non intromittere vel impedire se de ipso scismate, nisi si et in quantuni sit

de beneplacito et voluntate ipsius sunimi pontiticis, salvo quam in redueendo scismaticos

ad fidem eatolicani et cetera
:
quod, postquam placet majestati regio audire nos in istis

lactis suis, quod procedere cognoscimus ab immensa clementia et benignitate sua, non

quia sibi necessariuin existat, nos dicimus, quod habentes respectum ad primum propo-

20 situm et intentum suum, per quod desccndit ad partes Italic, sciliect pro babendo con-

tirmationem et coronatioucm suam ab ipso sunimo pontifice, scimus satis large suaderc

sibi, quod propter istam causam non tardet sua sublimitas adimplcre intentum suum,

quia videre videtnur quod aliter incassum omnia tractarentur, salvo si oxcellentia regia,

cui omnia, quo dicta vel promissa fuissent in facto predicto, notoria sunt, aliter non

25 dcliberaret, quia omnem deliberationem suam haberemus esse bene factam. [2] ad tercias

literas sive ad effectum carum, qui coutinet partes duas: et primo ad primam partem,

quod dominus jex promittero debeat ipsi sumrao pontifici de non recedcndo de partibus

Italic sed vigilaro ad opprimendum Jobannem Galeay et diininuondum potentiam suam,

et, si necesse foret quod reeederet, quod dimittat uniuu ejus vicarium qui ad predicta

30 vigilet et attendat: respondeatur, quod screnitas regia sapientissima est et habet solemne

consilium apud se cum quo sapientissime potent deliberare superinde, eum executio talis

promissionis eonsistat in viribus et potentia sua et in sua dispositiono et intentione. ad

secundam partem, quod non possit ipse dominus rex facere aliquem tractatum paeis cum
ipso Johanne Galea^ nisi per manus ipsius domini pape vel substituti ab eo, et si fieret

35 quod sit in illa inclusus: respondeatur, quod istml screnitas regia assentire et promittero

potest. sed tamquam devoti majestatis sue rcducimus ad memoriam suam, quod nobis

bonum et utile videretur, quod sua screnitas deberet etiam cum ipso sunimo pontifice

proeurare, quod vice versa sua sauctitas condeseenderet ad nou faeiendum aliquem tracta-

tum pacis sine asscensu regio, et quod, si fieret, foret in illa inclusus, et ulterius, quin

.jo istud posset multuw impedire facta sue serenitatis, quod dominus papa foret contentus,

quod alii etiam possint se intromittere ad tractandum dictam pacem cum conditione

quod concludi non jiossit nisi summus pontifex includatur. et quando ista obtincri non

possent, quod nicliilominus non stet quin secum sit in eoncoi*dio pro babendo coronas

suas. [.9] ad ultimam partem requisitionis quam nobis fecit, quod mittamus, cum orato-

45 ribua suis Florentinorum et domini Padue, de nostris ad magnificum dominum marebionem,

qui ipsum rogent et inducant ad dandum sibi et gentibus suis liberum transitum per

‘ Die Venetiatier denken hierbei o. Zw. an sich, Berathungen rom 24-28 Nor.

da sic immer zu vermitteln wünschten, vgl. die

»«nlscfae Koicbstagn-Akteu IV. 8
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uos passus suos et victualia pro precio conpetenti, ut possit ire ad acdpienduin coronas suas,

et non dare transitum aliis gentibus qne vellent transire ad damnu ipsius domini regia:

respondeatur, quod per ea, que alias senaimus ct habuiiuus ab ipso doniino marchione,

ipse promisit sereuitati sue satis antpie oninia Lee que requiri tacere intendit ab eo, de

quo dicit etiam literas suas habere, propter quod credimus satis large, quod nullo modo t

contradiceret voluntati regie. nicliilominus in conplaccntiain suam parati* sumus mitten;

ad cum de per nos nostram ambassiatam ad procurandum et indueendum eum, quod,

ut possit trnnsire et ire ad accipionduiu coronas suas, conplaccrc debeat sue regie inaje-

stati sicut requirit

De parte 45. 46. 46. 47. io

Non 22. 23. 25. 25.

Non siuceri 25. 24. 22. 20.

46 b. Beschluß des Raths zu Venedig: ablehnende Antwort auf das Verlangen K. Ru-

jÜh°~s3
prechts daß man eine besondere Gesandtschaß zur Unterstützung seiner Angelegen-

heiten an den Pabst- senden solle, statt dessen Bcaußragung des in Rom weilenden 15

gen. Notars zu den1 getciinscldcn Zwecke. 1402 Jan. 22 Venedig.

yt«8 Venedig St.A. Deliberazioni
,

sccreta, seuato 1, registro 1 fol. 49 1 mb. corrv. ; zu

Anfang link» am Jtande Her Petro« Comario jirocumtor, «er Ludovicus Laurcdano

proenrator, »er Benedictus Superancio procurator, «er Donatus Mauro, ser Karolus

Getto, ser Leonardas Bemho «apiente« consilii. n>

(raue kurzer Auszug bei Mone Ztschr. f d. Gesch. d Oberrhein» 5, 304 ebendaher.

Die 23 januarii.

Oapta. [7] cum Serenissimus dominus Romanorum rex, audita responsione nostra

juu. 3 ° pridie sibi data ad Consilium, quod requirebat a nobis sni>or tribus literis quas vult

habere dominus papa ab eo si debet ipsum coronare, et suj>er missione nostre ambassiate lf,

ad dominum marcliionem pro facto dandi sibi liberum trnnsitum per terras et loca sua

et victualia pro suis pecuniis et ceteni, responaiouem ipsam gratificaverit et acceptaverit

inultum, et postca dicendo miserit, quod intendebat mittere solemnem ambassiatam ad

ipsum summum pontiticem
,

ut possit ponere finem factis suis et esse in concordio cum

eo, ut possit habere coronas suas, et propterea nos rogabat, quod placeret mittere simi- 30

liter nostros oratorcs ad predictum dominum pupam, qui parte nostra sint et interponant

favores suos si necesse fuerit, ut omnis differentia que inter cos foret removeatur et quod

sequi possit coucupitus effectus suus: vadit pars, quod fiat
1’ responsio dicto domino regi

Romanorum, quod nos ex informatione
,
quam Buntere* possumus cx verbis serenissimo

majestatis sue, et ex temiinis, in quibus ad presens est cum ipso summo pontifice, nos 35

coupreheiulimus satis claro, quod mediantc tlivina gratia nidla differentia interveuiet inter

dominum papain et suam serenitaten), ymo erit in bono termino et bono concordio secum.

propter quam causam et alias plure» rationabiles et honcstas supplicamus eidem, quod

non gravetur, si deliberamus nou mittere nostram ambassiatam ad ipsum dominum papant.

est etiam alia causa, quia nos babemus ad prosens in Roinana curia unuin ex cancellariis 40

et secretariis nostris, cui seribemus super ista materia illud quod expediens cognosccmus,

ita quod dominus papa clare videbit et senciet, gratissimum fore nobis et valde placitum,

quod sanctitas sua dignetur veile esse in concordio secum et habere ipsum in verum et

rectum Romanorum iuiperatorein. [2] et ex nunc sit captum quod informari debeat

Petrus de Gualfrcdinis 110Utrius noster, qui est in Romana euria, per nostras literas de

ista requisitione, qwtin nobis fecit dictus dominus rex Rontanonnn, ct de rcsjjonsione

a) eod. parti. b) red. mdaholt. c) cod. mit l.'Untnch.
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M. Gcsandtsch. d. Gr. Phil. v. Falkcusteiu u. Nik. Human n. Koni, 1402 Jan. 22-23, nr. 47-68«. f)9

sibi data, comittendo ct mandando sibi, quod, cum dicta ambassiata domini regia appli- nos

cuerit ad partes illas, conparoat corarn eis et dient, habuisse in mandatis a nostro domiuio
J‘‘*' *a

de conparendo quando ci» videbitur ad presendam stnnmi pontilicia pro votiva inteutiouc

domini regia obtinenda ab eo, et quod ad oinne beneplacitum auum paratua cat ae ipai

6 aummo poutifiei presentare et implere mandata noetra, et, cum requisiverint et voluerint

dieti oratorcs regia, vadat ad pedea apostolicos, et cum illis verbia pertinontibua et ho-

ncatia, que sue aapientie videbuntur, declarare debeat sanctitati aue, quod uoatro domiuio

valde placebit conpoaitio inter eum et dictum dominum imperatorem, quod ipso dominus

rex coronetur et confirmetur in imperio, quia non dubitamua quod ex tali coronationc

io sua sanctitas et eccleaia sancta dei ac tota Chriatianitaa fructum optimum reportabit.